СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

28 октября 2014 № 15/2-СД

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов для проведения капитального ремонта (ремонт фасадов) полностью за счет средств бюджета города Москвы в 2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012г.  507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов" приказом Департамента капитального ремонта города Москвы от 04.07.2014 года № 07-02-52/4 "Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году" и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково от 24.10.2014г. № ИФ-763/14 Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов для проведения капитального ремонта в соответствии с приказом Департамента капитального ремонта города Москвы от 04.07.2014 года № 07-02-52/4 "Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году" (ремонт фасадов), полностью за счет средств бюджета города Москвы в 2014 году (приложение).

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково  http://www.filidvmunic.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково

от 28.10.2014  №15/2-СД
Адресный перечень многоквартирных домов для проведения капитального ремонта
в соответствии с приказом Департамента капитального ремонта города Москвы от 04.07.2014 года № 07-02-52/4 "Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году" (ремонт фасадов),
полностью за счет средств бюджета города Москвы в 2014 году
	№№
	Адрес
	Тип объекта
	Серия (кроме сносимых)
	Год постройки
	Общая площадь объекта м2
	Вид работ
	Объем работ
	Техническое состояние объекта

	жилое
	нежилое

	натуральный показатель
	ед.изм.

	1
	Аминьевское шоосе, д. 10
	жилое

	II-18
	1970
	3663
	ремонт фасада (фасад окрашен цоколь- облицован)
	2316
	м2
	Неуд.  обследование НПО "Жилище 21"

	2
	Аминьевское шоссе, д. 18, корп. 1
	жилое

	I-510
	1963
	2639
	ремонт фасада (фасад окрашен цоколь- оштукатурен)
	2121
	м2
	Неуд.  обследование НПО "Жилище 21"

	3
	Аминьевское шоссе, д. 18, корп. 2
	жилое

	I-510
	1964
	3532
	ремонт фасада (фасад окрашен цоколь- оштукатурен)
	2817
	м2
	Неуд.  обследование НПО "Жилище 21"